
Zarządzenie Nr 330/2008
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 lipca 2008 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Kalisza
– Miasta na prawach powiatu za I półrocze 2008 roku.

Na  podstawie  art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
/Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  informację  z  wykonania  budżetu  Kalisza  –  Miasta
na  prawach  powiatu  za  I  półrocze  2008  roku,  która  stanowi  załącznik  do  niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 330/2008 

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 lipca 2008 r.

Zgodnie  z  art.  14  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych
/Dz. U Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ Prezydent Miasta Kalisza podaje do publicznej wiadomości 
kwartalną informację z wykonania budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu.

Budżet Kalisza na 2008 r. został przyjęty uchwałą nr XVIII/282/2007 Rady Miejskiej Kalisza 
z 27 grudnia 2007 r. w wysokości:

- dochody 327.131.904 zł,
- wydatki 386.564.078 zł,
- deficyt 59.432.174 zł.
W ciągu 2008 roku budżet był  zmieniany czterokrotnie uchwałami Rady Miejskiej  Kalisza  

i dziesięciokrotnie zarządzeniami Prezydenta Miasta Kalisza. Plan budżetu Kalisza po uwzględnieniu 
wprowadzonych zmian przedstawia się następująco:

- dochody 345.891.067 zł (zwiększył się o 18.759.163 zł), 
- wydatki 424.090.926 zł (zwiększył się o 37.526.848 zł),
- deficyt 78.199.859 zł (zwiększył się o 18.767.685 zł).

Zwiększenie deficytu związane jest z wprowadzeniem do budżetu wolnych środków jako nadwyżki 
środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  j.s.t.  wynikających  z  rozliczenia  kredytów  i 
pożyczek z lat ubiegłych. 

Podstawowe informacje z wykonania budżetu Kalisza za I półrocze 2008 rok

I. Dochody i wydatki:

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach Wykonanie %

(4:3)
1 2 3 4 5
1. Dochody Kalisza 345.891.067 186.794.600,77 54,00
2. Wydatki Kalisza

w tym:
– wydatki bieżące
– wydatki majątkowe

424.090.926

299.312.697
124.778.229

158.210.293,01

135.448.170,43
22.762.122,58

37,31

45,25
18,24

3. Deficyt/Nadwyżka -78.199.859 28.584.307,76 x

II. Przychody i rozchody:

Lp. Wyszczególnienie Plan 
po zmianach Wykonanie 

1 2 3 4
1. Przychody

w tym:
– kredyty i pożyczki
– inne źródła

97.803.517

68.574.007
29.229.510

47.907.852,74

9.320.477,08
38.587.375,66

2. Rozchody
w tym:

– spłaty kredytów i pożyczek

19.603.658

19.603.658

11.594.152,53

11.594.152,53


